
Załącznik nr 3

UCHWAŁA nr 69/2012/2013

Rady Wydziału Prawa i Administracji UKSW

z dnia 15 stycznia 2013 roku

w sprawie wyrażenia opinii w przedmiocie

powołania Wydziałowej Komisji Dydaktycznej

Na  podstawie  §  6  ust.  1  zarządzenia  nr  84/2012 Rektora  Uniwersytetu  Kardynała  Stefana 

Wyszyńskiego  w  Warszawie z  dnia  20  grudnia  2012  r. w  sprawie  wewnętrznego  systemu 

zapewniania jakości kształcenia uchwala się, co następuje:

§ 1

Rada  Wydziału  Prawa  i  Administracji  UKSW,  po  zapoznaniu  się  z  przedłożeniem  Dziekana, 

pozytywnie opiniuje  jego wniosek w sprawie powołania Wydziałowej  Komisji  Dydaktycznej  w 

składzie:

Dr hab. Bogumił Szmulik, prof. UKSW – przewodniczący,

Dr Beata Zbarachewicz – zastępca przewodniczącego,

Dr Natalia Kohtamäki,

Dr Aleksandra Syryt,

Dr Janusz Wesserling,

Mgr Andrzej Pogłódek,

Mgr Bartłomiej Starzec.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Protokołowała

Dr Julia Zygmunt


	Rady Wydziału Prawa i Administracji UKSW

